

ORIGINAL

B Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000338
Fecha de Emisión: 05/03/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
 NUÑEZ S.R.L.
 AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
 HUDSON, BUENOS AIRES
 IVA Responsable Inscripto

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : Consumidor Final

Cuit :

Consumidor Final

Condición de venta: Contado

1140230848 -

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
1		\$0.00	\$0.00	\$0.00	\$0.00
1	Repuesto Laprida N°3 x 96H rayado	\$4410.45	\$4410.45	\$0.00	\$4410.45
1	REGLA DE 15	\$457.00	\$457.00	\$0.00	\$457.00
1	Resaltador Trabi Fluo amarillo	\$740.52	\$740.52	\$0.00	\$740.52
2	BOLIGRAFO	\$730.00	\$1460.00	\$0.00	\$1460.00
2	GOMA SKYCOLOR	\$270.00	\$540.00	\$0.00	\$540.00
2	BOLIGRAFO	\$800.00	\$1600.00	\$0.00	\$1600.00
3	BARRA SILICONA FINA	\$280.00	\$840.00	\$0.00	\$840.00
1	Lapiz Grafito BIC Evolution HB x 12	\$4900.50	\$4900.50	\$0.00	\$4900.50
2	Tinta Trabi para marcador pizarra 30 cm3 negro	\$7078.50	\$14157.00	\$0.00	\$14157.00

Importe Total

\$ 29105



CAE Nro: 74101486848594
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 05/03/2024



3071074545101100000000774101486848594202403057



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar